PORTWEST

DX453 - DX4 Pantaloni Service Hi Vis
Colectie: DX4

Gama: Hi-Vis

Material: Titanmill Ultra Ripstop Stretch: 92% Poliester
8% Elastan

Pachet exterior: 22

Informatii despre produs

Pantalonii detasabili DX4 Hi-Vis Holster sunt proiectati ergonomic si
utilizeaza plasarea directionata a tesaturilor dinamice elastice 4-way pentru
a oferi o gama maximd de miscare in timpul lucrului. Pantalonii sunt
prevazuti cu talie inalta la spate, cu elasticitate laterald, asigurand
protectie in toate pozitiile de lucru. Buzunarele cargo generoase ofera o
depozitare sigurd. Cusaturi triple pentru durabilitate maxima.

DX4

Extindeti-va limitele cu cea mai dinamica colectie de haine de munca
Portwest inca. Aceasta vine cu multe inovatii inteligente care vor asigura
utilizatorului confort si eficientd maxima. Colectia DX4 ™ combind tesdturi
elastice de inaltd performanta cu panouri robuste oxford pentru a oferi o
usurinta de miscare si o flexibilitate suprema. Ceea ce defineste aceasta
noud colectie sunt modelele de ultimd generatie care permit o trecere
completa de la tinuta de lucruy, la o tinuta de timp liber.

Hi-Vis Caracteristici
Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO | pagchidere dreapta

20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate

este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste - Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta
stilul, confortul, protectia si performanta.

- tesatura stretch cu 4 cai pentru usurinta de miscare si confort sporit

- Tiv reglabil pentru a se potrivi cu toate lungimile picioarelor

- Buzunare multiple

Standarde - 2 buzunare cargo cu fermoar lateral
EN ISO 20471 Clasa 2
RIS 3279 TOM Numaérul 2 (numai portocaliu) - Buzunar posterior

- Buzunar suport rigla
- Banda cu inel- D pentru chei sau card ID

- Curea lata ce asigura protectie indiferent de pozitia in care se lucreaza
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Instructiuni de spalare

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

DX4530BR28
DX4530BR30
DX4530BR32
DX4530BR33
DX4530BR34
DX4530BR36
DX4530BR38
DX4530BR40
DX4530BR41
DX4530BR42
DX4530BR44
DX4530BR46
DX4530BR48

= XA J5x (&)

Colour

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

(Organism notificat nr.: NB: 0161)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.7730
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108412211
5036108412228
5036108412235
5036108412242
5036108412259
5036108412266
5036108412273
5036108412280
5036108412297
5036108412303
5036108412310
5036108412327
5036108412334

GTIN/DUN14

15036108897732
15036108897749
15036108897756
15036108897763
15036108897770
15036108897787
15036108897794
15036108897800
15036108897817
15036108897824
15036108897831
15036108897848
15036108897855




